[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 19 марта 2014 года                                                                                   № 274
станица Журавская

О внесении изменений в решение Совета Журавского сельского
поселения Кореновского района от 30 января 2012 года № 154
«Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных
(продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах,
крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных

предпринимателей на территории Журавского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 27 апреля 2012 года № 167)
С целью приведения нормативных правовых актов Совета Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством,  Совет Журавского сельского поселения Кореновского района        р е ш и л:

           1. Внести в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 30 января 2012 года № 154 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных  (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Журавского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 27 апреля 2012 года № 167)  изменения, изложив пункт 7.2.3 приложения к решению в новой редакции:
 «7.2.3. Продажу, сдачу на убой, другие перемещения и перегруппировки животных проводить по согласованию с государственными ветеринарными учреждениями Краснодарского края.».
2. Решение вступает в силу  после  его официального обнародования.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района

        А.Н.Сергиенко